1

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 FMS

O Fundo Municipal de Saúde de Rosário do Catete/SE, torna público, a realização de licitação,
acima especificada, que tem por OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços
de direito de uso de software de gestão e regulação em saúde pública na modalidade – SAAS
(SOFTWARE AS A SERVICE), incluindo também serviços de migração de dados, implantação,
treinamento, suporte, atualizações e manutenção mensal e que atenda as especificações
técnicas, os quantitativos e os serviços técnicos correlatos para atendimento às necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde de Rosario do Catete/SE, conforme descritos no Termo de
Referência. DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE LANCES: A sessão pública
será realizada no site https://licitanet.com.br, 20 de julho de 2023, às 09h00min, horário local.
As despesas correrão à conta dos Orçamentos de 2023, com dotação suficiente, obedecendo à
classificação pertinente: UO 46001, Ação 6331, ND 33904000, FR 16000000. BASE LEGAL: Lei
nº 10.520/2002, DecretoS Municipal nº. 127/2020 , LC n° 123/2006 e alterções e Lei nº
8.666/1993. PARECER JURÍDICO: Nº 179/2023. O Edital e informações, encontra-se à disposição
dos interessados, no site oficial do Município em www.rosariodocatete.se.gov.br e site
www.licitanet.com.br. Telefone (079) 3274-1291. Rosário do Catete-SE, 10 de julho de 2023.

Cledson Silva Santos
Pregoeiro

http://www.licitanet.com.br/